СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

06.02.2014                                                                                                      №145
О передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
      В соответствии с пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2 статьи 72 Устава муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:
1. Передать контрольно-счетной палате муниципального образования «Харабалинский район» полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Совету муниципального образования «Кочковатский сельсовет» заключить с Советом муниципального образования «Харабалинский район» соглашение о передаче контрольно-счетной палате муниципального образования «Харабалинский район» полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

4. Решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 04.04.2012 №89 «О передачи муниципальному образованию «Харабалинский район» полномочий муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев